19, 13 20, 13 23, 24, 25, magis offendit 22, 13 ΗΠΔΗΠ: a suo loco depulsum, vel 19, 27 ΘΗΔΗΜΩΣΗ.: pro ΗΔΗΜΩΣΗ.:θ.

De inde versionis eadem fere valent, quae supra pag. 4 ad librum Regum tertium annotavimus. Versio septuagintaviralis ipsa cum inferioris notae sit, nec raro ejus locutiones vel totae sententiae aut omni sensu careant aut certe ambiguae et obscurae sint, haud mirum videtur, quod etiam in opere Aethiopis loci quidam inexplicabiles occurunt, ut C. 17, 21 init.; 19, 25; 23, 8 fin.; magis miramur, quod orationi Graeci ineptae haud raro sensum tolerabilem subdere sciverit, ut 12, 9 ἀνδρὸς οἴκου. 14, 14 υἱούς συμβιτεων. 17, 11 κοινωνούς. 18, 16 ἑστηριγμένα. 18, 23 μίχητε. 19, 24 περιοχῆς. 23, 7 χεττικόν τῷ ἀλσει. 24, 14, 16 συγχείοντες. Voces illae barbarae, quibus plurimis interpretatio Graeca deformata est, non potuerunt non etiam versionem Aethiopicam deformare: 2, 14 et 10, 10 ἀφρό. 5, 19 δεβλαδά. 6, 8. φελμωνί. 8, 8, 9 et 17, 3, 4 et 20, 12 μαανά. 8, 9 ἄρσις. 10, 22 μεσδααδ. 11, 4, 19 χορόν ει βασικόν; 11, 8, 15 ἀδηρώδη. 11, 12 ιεζέρ. 12, 5 seq. et 22, 5, 6 βεδέν. 12, 9 ἀμειβείν. 14, 9 ἄκαν. 15, 5 ἀφφονσώδη. 19, 26 σεδημα. 20, 13 νεγωδία. 21, 6 θελήμη. 23, 4 σαδημώδη. 23, 5 χωμαρίμ, μαξουρώδη. 7 καδησίμ, χεττικόν. 10 ταφέδη. 11 φαρουρίμ. 13 μασχώδη. 24 θεραφίν 25, 11 χαρμί, λερεβί. 13 et 16 μεχωνώδη. 14 ιαμίν. 17 χωτάρ, σακαράρ, σαβαχά. Vasorum nominibus κάβος 6, 25 et κάρταλλος 10, 7 nihil fuit quod in Geez accurate responderet; voces σεριδαλις 7, 1; σίκλος 7, 1 al.; γναφεύς 18, 17; μηλωτή 2, 8. 13 usu in Geez lingua receptae erant; vocabulum autem κρήνη 20, 20 (coll. 2 Reg. 2, 13) nomen proprium existimasse videtur interpres. Verba διὰ τοῦ δικτυωτοῦ 1, 2 et ἐπιεικῶς 6, 3 (coll. 1 Reg. 12, 22) ne tentavit quidem transferre et voci τολύπῃ 4, 29 vocem ΗΠΔΑ: substituit. Perperam interpretatus est 2, 13 ὑψωσεν (quia de Ἡλιού enuntiatione fieri opinabatur). 2, 19 ὁ κύριος. 3, 19 μερίς (melius 3, 25). 4, 13 ἐξέστησας ἐκστασιν. 9, 8 συνεχόμενον (vid. 3 Reg. 21, 21). 9, 20 ἐν παραλλαγῇ ἐγένετο. 10, 7 ἔνηκαν ἐν καρτάλλοις. 10, 13 ἡ δυναστένουσα. 10, 34 αἱ συνάψεις ὅς συνηῆψεν. 11, 1 ἀπώλεσεν. 11, 15 ἐσωδίεν (tamquam ἐξ ἐσωδίεν). 12, 1 ἐκ τῆς. 12, 9 et 25, 8 οἱ φυλάσσοντες τὸν σταθμόν, item 22, 4, 23, 4 σταθμούς. 14, 25 τῆς Ἀραβα. 15, 20 ἀπέστρεψε. 17, 13 ὁρῶντος. nec non commata 11, 8 fin.; 14, 13, 19, 21 et 22, 23 (ubi ἀγγέλους angelos Dei censebat). Alia minus accurate transtulit: 2, 8 διηρεῖη. 12 ἐβόά. 15 ἐπαναπέταυται. 3, 6 ἐπεσκέψατο. 19 et 18, 13 ὀχυρός. 3, 19 ἀχρεώσετε. 26 διακόψαι. 5, 16 παρεβιάσατο. 6, 26, 30 τεῖχος. 7, 10 ὃς εἰσι. 11 ἐβόήσαν. 8, 11 παρέστη. 9, 11 ἐπιληπτος. 14 συνεστράφη. 25 ἐπὶ ζεύγη (quasi legisset ὑποξύγια). 12, 8 συνεφώνησαν. 12 τειχισταί. 13, 7 ἀπώλεσεν. 20 ἐλινόντος τοῦ ἐνιαυτοῦ. 14, 9 συνεπάτησαν. 10 ἐρίζεις. 16, 17 συγχλίσματα. 17, 41 γλυπτά. 18, 25 διαφθείραι. 19, 7 καταβάλλειν. 23 δρυμός. 32 ἐνχέη πρόχωμα. 20, 4 ἥν. 7 ἔλκος. 9 πορεύεσται. 21, 13 ἐκτενῶ et ἀλάβαστρος. 14 ἀπώσομαι. 23, 7 ἀπεώσομαι. 16 ἐν τῷ ἐστάναι Ἱερ. ἐν τῇ ἐσοτῇ, nec non nomina Ἀσσυρία, Ασσύριοι, Χαλδαῖοι ubique nomine Φ-ΣΠ: reddidit. Brevitatis causa